（様式－３）

緑化事業助成実績報告書
令和　　年　　月　　日

那須塩原市緑化推進委員会

会　長　渡辺　美知太郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　緑化事業を下記のとおり実施しましたので報告します。

　併せて、助成金　　　　　　　　　　　円を請求します。
記

	緑化事業の実施日・
参加人員・内容・
場所・面積・数量等

	購入した資材等の
数量金額の内訳
(領収書等の写を添付)

	写　　　　　　　真
	　別紙のとおり（３～４枚添付）

	助成金振込先
（団体名の口座）
	銀行名

	支店名

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),義)

	連絡先
	担当者

	電　話